mittatur vsqđ ad cōsumptionē mediocritatis deinde per staminā panni bene lotā illa oia bene colabio. ⁊ sic erit zuccarū clarificatū seu purificatū. sed si vis clarificare sirupos ⁊ uleb sine albuminibus oportum: ita qđ remaneant clarissimi ⁊ auri coloris: dū coquantur ponatur in vase succi granatorū acetosorū in fine decoctionis. ʒ. j. semis. mirabiliter enim clarificat. Et idem parū vsi boni electi: qđ vinum granatorum non habetur.

¶ Descriptio. xliij.

Syrupus de mirtis magistralis. Galēns precipue cōtra oēm fluxū v̄tris antiquū: ⁊ maxime excoziatiū: ⁊ cōtra oēm fluxū sanguinis a renibus vel a pectore: vsa matrice. ʒ. granorū mirtilorū carniū citonij ⁊ sumach acacie rosarū añ. ʒ. j. spodij bypoprissidos añ. ʒ. ij. in asticis. ʒ. semis: bulliant bec oia in lib. iij. aque fm artē vsqđ ad cōsumptionem tertie partis: deinde colent ⁊ colature addat zuccari clarificati lib. iij. ⁊ fiat syrups.

Syrupus de mirtis. Mesue non fit: eo qđ succus mirtilorum haberi nō potest: qđ si apud nos haberi posset melior ⁊ perfectior: isto esset.

¶ Descriptio. xv.

ʒel violatū Nicolai quod valet tepide febrientibus: corpus humectat ⁊ relaxat: et valet ac siccitate pectoris. ʒ. mellis electi ⁊ purificati lib. x. violarum lib. v. bulliant duo bec simul leni ebullitione. deinde colentur: coquantur postea ad debitam coctionem et referentur.

¶ Mel de quo fit ⁊ mel rosatū ⁊ violatū anteq̄ viole vel rose in eo ponatur debet bene purgari ponēdo in co aqua ⁊ bullēdo cū ea debet continue dispunari: deinde enim aqua per decoctionē fere est sumpta. viole vel rose sunt in p̄ ponēde: ⁊ post pusillū collari debet: deinde iterū decoquitur hoc modo nulli purificatur.

¶ Descriptio. xvj.

ʒel rosatū Nicolai stomachū cōfortans ⁊ mandificans: ⁊ est digestū materiā flegmaticarū in stomacho ⁊ malaricis contētarū. ʒ. mellis purificati lib. x. succi rosarū recentij lib. j. ponantur in chacabo ad ignē: et cūz bullire inceperint yridiū rosarū cum forficibz vel cum cultello incisarū ⁊ iij. addatur: ⁊ tādū bulliant quousqđ ad succi decemiant cōsumptionē: ⁊ dū bullerint semper agitetur cum spatula: ⁊ cū coctū fuerit recondantur.

¶ Et fm istū modū deberet fieri etiā mel violatū supra scriptū sed apothecarū hodiernū teporis auaritia ducit nec hoc nec illud hoc modo faciunt: sed accipiūt solum mel ⁊ rosas vs supra de violato dictum est. Quisā sunt qui ad purificandū mel nō faciunt vs supra ostensum est. Sed clarificat cū omne quodam odore vel de zaccaroz: hinc modū nō est utilitas: itaqđ v̄t v̄t n̄t placet.